PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 мая 2017 года  № 213
Об утверждении резерва управленческих кадров муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  от 17.03.2017 года № 96-р «О проведении конкурсного отбора лиц для зачисления в резерв управленческих кадров  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» и на основании протокола № 2 от 24 апреля 2017 года конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

 п о с т а н о в ля е т:

1. Утвердить  резерв управленческих кадров муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  от 06.05.2014 года № 191 «Об утверждении списка резерва управленческих кадров муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – управляющего делами Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области Л.И.Фомину.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации муниципального образования

«Сычевский район»
Смоленской области

от 03.05.2017 года № 213
Резерв управленческих кадров

 муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
	№

п/п
	 Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц
 и год

рождения
	Образование

(наименование учебного заведения, дата окончания, квалификация), наличие ученой степени, звания
	Замещаемая должность, место работы
	С какой даты замещает данную должность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Для замещения вакантных должностей руководителя и заместителей руководителя
Администрации муниципального образования

	Высшая группа должностей муниципальной службы

	 1
	Глава муниципального образования
	Васильева

Татьяна Павловна
	29.01.1977
	Высшее, Русский институт управления, г. Москва, 2004, экономист
	Заместитель Главы  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
	11.2015

	2

	Данилевич Кирилл Геннадьевич
	10.04.1979
	Высшее, Московскую государственную технологическую академию, 2001, экономист
	Заместитель Главы  муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
	11.2015

	 3
	Заместитель Главы муниципального образования,   управляющий делами Администрации муниципального образования
	Сопленкова Альбина Викторовна
	27.04.1982
	Высшее,  Московский государственный индустриальный университет, 2006,  юрист
	Главный специалист - юрист Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
	01.2011

	4

	Зенченко
Марина Викторовна
	20.03.1975
	Высшее, Московский
государственный индустриальный университет, 2007, экономист
	Главный специалист по муниципальной службе, кадрам и оргработе Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
	01.2011

	Раздел II. Для замещения вакантных должностей руководителей муниципальных предприятий и
учреждений муниципального образования

	1
	Руководитель муниципального образовательного учреждения

	Байкова
Ирина Евгеньевна
	11.10.1970
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт, 1994, учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы, истории православной культуры земли Смоленской МКОУ Субботниковская основная  школа
	31.08.2012

	2

	Воробьева Надежда Анатольевна
	15.02.1982
	Высшее, ГОУ ВПО Смоленский государственный университет, 2010, учитель – логопед и олигофренопедагог
	Учитель-логопед  МБДОУ детский сад № 2 г.Сычевка
	10.02.2004

	3

	Гусева Елена Борисовна
	18.06.1969
	Высшее, Смоленский государственный педагогический университет, 1998, учитель математики, информатики и вычислительной техники
	Учитель математики, заместитель директора по УВР МКОУ Дугинская средняя школа
	01.09.2009

	4

	Долотовская Ирина
Петровна
	31.12.1968
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт, 1997, учитель русского языка и литературы
	Учитель русского языка и литературы МКОУ Юшинская основная  школа
	26.08.2002

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5

	Евстафьева Ирина Евгеньевна
	05.04.1984
	Высшее, Смоленский государственный университет, 2003, учитель начальных классов
	Учитель русского языка и литературы МКОУ Дугинская средняя школа
	15.08.2003

	6

	Ефимова Марина Евгеньевна
	11.02.1973
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт, 1995, учитель биологии и химии
	Воспитатель МБДОУ детский сад № 1 г.Сычевки
	23.12.2013

	7

	Зайцева Ольга Викторовна
	04.05.1974
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт, 1996, воспитатель в дошкольных учреждениях, организатор-методист дошкольного воспитания
	Педагог-организатор МКУ ДО Дома детского творчества г.Сычевки
	01.02.2001

	8

	Жарова
Ирина Анатольевна
	11.03.1977
	Высшее,  Смоленский государственный педагогический университет, 2000,  учитель начальных классов
	 Учитель начальных классов МКОУ Суторминская основная  школа
	01.09.2001

	9

	Иванова Любовь Александровна
	24.09.1971
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт им. К.Маркса, 1992, учитель начальных классов
	Учитель начальных классов МБОУ средняя школа № 2 г.СЫчевки
	25.08.1993

	10

	Кузьмина Светлана Вячеславна
	07.03.1968
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт им.К.Маркса, 1990, учитель географии и биологии
	Учитель географии, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МКОУ Вараксинская основная школа
	15.08.1990

	11

	Лакеенкова Наталья Николаевна
	28.02.1973
	Высшее, Смоленский государственный университет, 2010, учитель истории
	Учитель истории МКОУ Юшинская основная  школа
	01.09.2000

	12

	Макарова Татьяна Алексеевны

	29.11.1974
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт, 1992, учитель начальных классов
	Учитель начальных классов МБОУ средней школы № 1 г.Сычевки Смоленской области
	07.04.2007

	13

	Митенкова Надежда Леонидовна
	23.08.1979
	Высшее, ГОУ ВПО Смоленский государственный университет, 2009, учитель географии
	Учитель истории МКОУ Елмановская основная  школа
	01.09.2007

	14

	Нечаева Елена Александровна
	11.03.1985
	Высшее, Смоленский государственный университет, 2013, педагог-психолог
	Музыкальный руководитель, старший воспитатель МБДОУ детский сад № 3 г.Сычевки

	01.01.2009

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15

	Нечаева
Ирина
Ивановна
	12.04.1980
	Высшее, Смоленский государственный университет, 2008, учитель начальных классов
	Учитель начальных классов МКОУ Караваевская основная  школа
	01.11.2008

	16

	Никулина Анастасия Владимировна
	18.06.1985
	Высшее, Смоленский  государственный университет, 2011, менеджер
	Тренер – преподаватель МКУ ДО  Сычевская Детско-юношеская спортивная школа
	01.09.2005

	17

	Осипова

Елена

Юрьевна
	23.03.1980
	Высшее, Московская государственная технологическая академия, 2002, экономист
	Бухгалтер - начальник группы учета материальных ценностей МКУ «Централизованная бухгалтерия»
	01.01.2007

	18

	Пашкова Светлана Григорьевна
	19.03.1971
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт, 1995, учитель начальных классов
	Учитель начальных классов МКОУ Никитская основная школа
	01.09.1990

	19

	Шаденкова Ирина Алексеевна
	02.06.1980
	Высшее, Смоленский государственный педагогический университет, 2002,  учитель начальных классов
	Учитель начальных классов МКОУ Елмановская основная  школа
	01.09.2006

	20

	Яшенкова Светлана Николаевна
	16.09.1976
	Высшее, Смоленский государственный педагогический институт им. К.Маркса, 1997, учитель начальных классов
	Учитель начальных классов МКОУ Юшинская основная школа
	13.08.2001

	21
	Руководитель муниципального учреждения культуры
	Белова Ольга Вячеславовна
	20.11.1977
	Высшее, Смоленский государственный институт искусств, 2014, библиотекарь-библиограф, преподаватель
	Библиотекарь Субботниковского филиала МКУК «Сычевская централизованная библиотечная система»
	01.01.2009

	22

	Иванова Наталья Михайловна
	19.08.1979
	Высшее, ГОУ ВПО Смоленский государственный университет, 2007,  учитель начальных классов
	Заместитель директор по работе с детьми МКУК «Сычевская централизованная библиотечная система»
	17.04.2006

	23

	Шавга Диана Вячеславовна
	03.04.1989
	Высшее, ФГБОУ ВПО «Тверской государственный университет», 2013, филолог, преподаватель
	Директор МКУ ДО «Сычевская детская школа искусств»
	26.01.2015

	24

	Ильина Мария Анатольевна
	01.04.1982
	Высшее, ОГОБУ ВПО «Смоленский государственный институт искусств», 2015, постановщик культурно-досуговых программ
	Директор Субботниковского ДК филиала МКУ «Сычевская клубная система»
	08.08.2005

5

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.05.17

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.05.17

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.05.17стр. 10 из 5
- 10 -стр. 10 из 5